
Uchwała nr 136/XI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie:  umieszczenia w budynku Collegium Novum tablicy pamiątkowej 

poświęconej tajnemu nauczaniu  

 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 w związku z § 12b Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie w budynku Collegium 

Novum tablicy poświęconej tajnemu nauczaniu.  

 

2. Projekt graficzny tablicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


